
3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Cittadella, Domenica 21/01/2018 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:43.5
2 1 1 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.6
3 1 4 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 00:44.0
4 1 3 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 00:44.3
5 2 3 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 00:46.1
6 2 5 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 00:46.4
7 1 2 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 00:46.5
8 1 5 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:47.3
9 3 3 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:47.5

10 2 1 ARMATO SIMONE 2007 PADOVANUOTO 00:47.9
11 4 2 SCANFERLA CRISTIAN 2008 GABBIANO 00:48.1
12 3 4 ZAMBON DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:48.5
13 2 4 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 00:49.0
14 3 2 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 00:49.1
15 2 6 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:49.7
16 5 1 AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.9
17 2 2 ZEN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:51.3
18 7 1 TORRESIN DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:51.5
19 4 1 FRIZZI FILIPPO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:52.3
20 3 6 MASELLA GIANLUCA 2007 GABBIANO 00:53.3
21 5 3 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:53.6
21 4 5 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 00:53.6
23 3 5 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTO 00:54.2
24 5 4 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 00:54.7
24 4 3 ZANDOLIN GIANMARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:54.7
26 7 5 PIPINATO CARLOALBERTO 2008 PADOVANUOTO 00:54.9
27 3 1 IGNAT ALEXANDRU IONUT 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:55.1
28 4 4 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:55.6
29 5 5 TACCHIN SEBASTIANO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:56.0
30 4 6 MEGGIOLARO CLAUDIO 2007 GABBIANO 00:57.4
31 5 2 ZAMFIR ALEXANDRU ILIE 2008 GABBIANO 00:57.5
32 6 5 MARTELLA FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:57.8
33 7 2 SALVO FRANCESCO TOMMASO 2008 PADOVANUOTO 00:58.7
34 6 1 COCIOABA DAVID 2008 GABBIANO 00:59.8
35 6 2 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANO 01:00.0
36 6 3 BRUCCOLA ANDREA 2008 GABBIANO 01:00.2
36 5 6 CHEN DAVIDE 2008 GABBIANO 01:00.2
38 7 3 TURLON BRYAN 2008 GABBIANO 01:00.3
39 6 4 RACCANELLO MARCELLO FEDERICO 2008 GABBIANO 01:02.4
40 7 4 MARCATO ROSA MATTIA 2008 GABBIANO 01:03.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Cittadella, Domenica 21/01/2018 ore 14:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:47.8
2 1 4 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 00:48.8
3 1 6 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 00:50.4
3 6 5 ZECCHIN GIADA 2008 PADOVANUOTO 00:50.4
5 2 1 FRASSON CATERINA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.7
6 1 5 FAVERO SOFIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.9
7 2 2 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:51.6
8 2 3 GESUATO CAMILLA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:52.0
9 3 2 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:52.9

10 2 4 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 00:53.1
11 5 2 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 00:53.5
12 1 2 DAL CHECCO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:53.6
13 1 1 COLLESELLI MADDALENA 2008 PADOVANUOTO 00:53.7
14 2 5 ZURLO ASIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:55.1
15 5 4 BENVEGNU' MARIASOLE 2009 PADOVANUOTO 00:55.8
16 3 3 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:56.0
17 4 5 FIOR MARTA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:56.3
18 3 4 ION BEATRICE 2009 GABBIANO 00:56.5
18 2 6 BITONTI ELENA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:56.5
18 5 1 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:56.5
21 3 5 VELIJA VIKI 2008 GABBIANO 00:57.4
22 3 6 GUARINO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:57.9
23 3 1 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 00:59.0
24 4 4 BRAZZO GIULIA 2009 GABBIANO 00:59.3
25 6 3 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:59.5
26 4 2 DUKU MELISA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:59.6
27 4 3 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:00.3
28 4 1 TASINATO EMMA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:01.0
29 6 2 CHIERICATTI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 01:02.9
30 6 4 CESAROTTO INES 2008 PADOVANUOTO 01:03.2
31 5 5 MESSI REBECCA 2009 PADOVANUOTO 01:04.0
32 5 3 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 01:07.2
33 4 6 RIAHI ILEF 2009 GABBIANO 01:12.2
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Cittadella, Domenica 21/01/2018 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:24.4
2 1 3 CARRETTA MICHELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.0
3 1 1 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.1
4 1 2 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.9
5 2 1 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.9
5 2 2 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:29.9
7 1 5 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.6
8 4 4 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 01:31.0
9 2 3 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:31.5

10 2 5 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:31.6
11 1 6 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:32.2
12 2 4 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 01:32.3
13 4 2 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 01:32.7
13 5 3 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 01:32.7
15 4 5 BENCHECI MAXIM 2007 GABBIANO 01:34.3
16 3 2 ARMATO SIMONE 2007 PADOVANUOTO 01:35.0
17 3 5 ZEN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.6
18 4 3 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:36.2
19 3 6 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.0
20 3 1 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:37.2
21 7 2 ZACCARIA ANDREA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:38.3
22 5 1 ZAMBON DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:38.9
23 3 3 BIZZOTTO BRANDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:39.0
24 8 3 ZANDOLIN GIANMARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:39.1
25 3 4 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 01:39.2
26 4 6 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO 01:39.4
26 5 4 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.4
28 2 6 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 01:40.1
29 7 3 TORRESIN DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.6
30 5 2 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO 01:40.7
31 6 4 AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:42.4
32 8 1 FRIZZI FILIPPO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:43.0
33 5 5 IGNAT ALEXANDRU IONUT 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:43.4
34 8 5 TACCHIN SEBASTIANO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:44.5
35 7 1 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 01:48.2
36 6 5 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 01:48.3
37 6 6 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANO 01:49.1
38 4 1 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:49.7
39 6 2 MARTELLA FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:51.3
39 8 2 PIPINATO CARLOALBERTO 2008 PADOVANUOTO 01:51.3
41 5 6 MASELLA GIANLUCA 2007 GABBIANO 01:51.9
42 8 4 SALVO FRANCESCO TOMMASO 2008 PADOVANUOTO 01:52.1
43 7 4 BRUCCOLA ANDREA 2008 GABBIANO 01:54.3
44 6 1 ZAMFIR ALEXANDRU ILIE 2008 GABBIANO 01:57.3
45 6 3 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTO 01:58.3
46 7 5 RACCANELLO MARCELLO FEDERICO 2008 GABBIANO 02:07.2
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Cittadella, Domenica 21/01/2018 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.6
2 1 3 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.7
3 1 4 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
4 2 4 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:31.3
5 1 6 SQUIZZATO CHANTAL 2008 GABBIANO 01:33.0
6 1 5 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.4
7 3 4 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 01:36.7
8 2 3 FRASSON CATERINA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.7
9 1 1 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:39.1

10 5 6 DUKU MELISA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:40.9
11 2 2 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:41.3
12 5 2 BENVEGNU' MARIASOLE 2009 PADOVANUOTO 01:41.8
13 2 5 ZURLO ASIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:43.0
14 6 3 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:44.1
15 4 3 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:44.3
16 3 2 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:44.6
17 3 6 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 01:44.8
18 3 3 FAVERO SOFIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.2
19 5 5 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 01:45.3
20 3 5 GESUATO CAMILLA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:45.8
21 4 5 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 01:46.9
22 3 1 ZECCHIN GIADA 2008 PADOVANUOTO 01:47.6
23 4 2 GUARINO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:48.1
24 2 6 ROSSI MATILDE 2008 GABBIANO 01:49.5
25 4 6 FIOR MARTA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:49.8
26 6 2 TASINATO EMMA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:49.9
27 4 4 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:54.0
28 2 1 COLLESELLI MADDALENA 2008 PADOVANUOTO 01:55.4
29 4 1 VELIJA VIKI 2008 GABBIANO 01:58.1
30 6 1 DAL CHECCO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 02:00.1
31 5 3 ION BEATRICE 2009 GABBIANO 02:00.3
32 5 1 MESSI REBECCA 2009 PADOVANUOTO 02:03.9
33 5 4 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 02:05.7
34 6 4 CESAROTTO INES 2008 PADOVANUOTO 02:08.5
35 6 5 CHIERICATTI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 02:12.4
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Cittadella, Domenica 21/01/2018 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 01:23.1
2 1 6 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 01:24.1
3 2 4 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.7
4 3 4 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:27.5
5 1 2 CARRETTA MICHELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.3
6 3 3 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.0
6 1 4 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.0
8 2 3 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:34.1
9 2 2 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.6

10 2 1 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:35.1
11 1 1 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:35.7
12 3 5 BENCHECI MAXIM 2007 GABBIANO 01:36.4
13 1 5 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 01:37.4
14 3 2 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:38.7
15 3 1 ZACCARIA ANDREA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:50.6
- 2 5 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Cittadella, Domenica 21/01/2018 ore 15:34
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:26.2
2 1 2 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.0
3 2 4 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:36.8
4 1 5 SQUIZZATO CHANTAL 2008 GABBIANO 01:41.2
5 2 2 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 01:44.0
6 1 4 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:47.2
7 2 3 BITONTI ELENA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:56.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Cittadella, Domenica 21/01/2018 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:52.9
2 1 5 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 03:00.0
3 3 3 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 03:05.2
4 2 2 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:06.2
5 1 2 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 03:08.5
6 1 6 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:09.2
7 1 1 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:10.4
8 1 4 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 03:14.8
9 3 4 SCANFERLA CRISTIAN 2008 GABBIANO 03:18.9

10 2 3 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:21.5
11 3 5 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO 03:26.3
12 3 1 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO 03:28.2
13 3 2 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:30.9
14 3 6 MEGGIOLARO CLAUDIO 2007 GABBIANO 03:31.2
15 2 6 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:32.5
16 2 4 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:38.4
17 2 1 BIZZOTTO BRANDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:40.4
- 2 5 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Cittadella, Domenica 21/01/2018 ore 15:59
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:08.0
2 1 3 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:14.2
3 1 2 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:15.2
4 1 5 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 03:16.8
5 2 3 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 03:24.7
6 2 2 ROSSI MATILDE 2008 GABBIANO 03:32.2
7 2 4 BRAZZO GIULIA 2009 GABBIANO 03:37.9
8 2 5 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 03:39.8
9 1 1 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 03:40.9

10 2 1 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 03:51.0
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 21/01/2018 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 00:39.6
2 1 4 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.5
3 1 3 MASSARO LUDOVICA 2006 GABBIANO 00:40.7
4 1 2 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO 00:42.5
5 1 6 DE MARCHI GIULIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:42.8
6 1 1 PAVAN ANNA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:43.3
7 2 3 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:44.3
8 4 1 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:46.0
9 2 2 MAZZUCATO SARA 2006 PADOVANUOTO 00:46.1

10 3 3 ZOPPELLETTO TANIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.1
11 3 4 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 00:47.4
12 2 4 RULLI GAIA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:47.5
13 2 6 FORLIN CHIARA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.8
14 3 5 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:47.9
15 2 1 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 00:48.0
15 3 2 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTO 00:48.0
17 2 5 LEVISARO BEATRICE 2007 GABBIANO 00:48.4
18 3 6 COMAN ANTONIA CATALINA 2007 GABBIANO 00:49.7
19 4 3 BERTONCELLO LUCREZIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.2
20 4 4 BUSATTO ANNA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.6
21 3 1 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO 00:50.8
22 4 2 DE SANTI VALENTINA 2007 PADOVANUOTO 00:52.3
23 4 5 BATTAGLIA EMMA 2007 PADOVANUOTO 00:52.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 21/01/2018 ore 16:38
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 00:36.5
2 1 4 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.7
3 1 2 BAESSO GABRIELE 2005 GABBIANO 00:38.7
4 2 3 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:38.8
5 1 5 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 00:38.9
6 1 1 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 00:39.7
7 3 1 GUGELMETTO ANDREA 2005 PADOVANUOTO 00:40.7
8 3 2 DE GASPARI RICCARDO 2006 GABBIANO 00:40.8
9 2 4 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 00:41.5

10 2 6 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTO 00:41.8
11 1 6 PAGNIN DAMIANO 2005 GABBIANO 00:42.9
12 2 5 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.2
12 4 4 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 00:43.2
14 2 2 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 00:44.1
15 3 4 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 00:45.8
15 2 1 FINOCCHIARO SASHA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.8
17 4 3 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 00:46.0
18 3 5 CAINEANU MARK IULIAN 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:47.3
19 3 3 PAPISCA JURI 2005 GABBIANO 00:47.5
20 4 5 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.2
21 4 2 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 00:52.4
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 21/01/2018 ore 16:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:22.1
2 1 5 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:25.8
3 1 6 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 02:26.1
3 1 2 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:26.1
5 1 1 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 02:26.2
6 2 5 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.4
7 2 4 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.9
8 2 3 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 02:32.8
8 1 4 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO 02:32.8

10 2 1 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:36.0
11 2 2 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:37.1
12 4 4 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 02:39.0
13 3 3 SILVAN GIADA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 02:39.7
14 4 2 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:40.5
14 3 5 LANCERINI GIULIANA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:40.5
16 3 1 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 02:42.0
17 3 4 RULLI GAIA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 02:43.3
18 3 2 BETTELLA ANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:43.8
19 7 3 MAZZUCATO SARA 2006 PADOVANUOTO 02:45.1
20 5 3 PAVAN ANNA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 02:45.3
21 3 6 BERTONCELLO LUCREZIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:45.4
22 4 5 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:45.7
23 5 2 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:45.8
24 5 4 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:46.1
25 4 3 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 02:46.5
26 5 1 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANO 02:46.7
27 4 1 ZAGGIA SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:48.5
28 2 6 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 02:51.4
29 6 4 LEVISARO BEATRICE 2007 GABBIANO 02:53.7
30 6 5 DE MARCHI GIULIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:57.1
31 6 2 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:57.4
32 6 1 MILLEVOI MAIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:57.7
33 4 6 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:58.2
34 5 5 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:58.4
35 6 3 BUSATTO ANNA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:59.0
36 5 6 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO 02:59.2
37 7 5 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 03:01.0
38 7 2 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTO 03:02.7
39 7 4 DE SANTI VALENTINA 2007 PADOVANUOTO 03:13.5
40 7 1 BATTAGLIA EMMA 2007 PADOVANUOTO 03:21.9
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 21/01/2018 ore 17:14
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 02:17.6
2 1 3 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:18.7
3 1 6 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:22.4
4 2 2 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 02:25.6
5 2 4 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 02:27.4
6 1 2 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 02:28.2
6 1 5 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:28.2
8 4 3 BAESSO GABRIELE 2005 GABBIANO 02:29.9
9 3 5 GIUNTA FILIPPO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 02:31.5

10 3 3 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:31.8
10 2 5 MIOTTI ETTORE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 02:31.8
12 2 3 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:32.0
13 4 6 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:32.6
14 1 1 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:32.8
15 3 6 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 02:33.5
16 3 2 DE GASPARI RICCARDO 2006 GABBIANO 02:34.4
17 4 2 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 02:35.1
18 4 1 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTO 02:36.7
19 3 1 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 02:37.0
20 3 4 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:37.4
21 2 1 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 02:38.2
22 4 4 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 02:38.3
23 4 5 KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:41.1
24 6 3 FINOCCHIARO SASHA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 02:41.8
25 2 6 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 02:41.9
26 5 3 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:42.0
27 6 2 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:43.0
28 6 4 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:44.7
29 5 2 RACCANELLO GIOVANNI 2006 GABBIANO 02:46.8
30 5 4 PAPISCA JURI 2005 GABBIANO 02:49.4
31 5 5 CAINEANU MARK IULIAN 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 02:55.2
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 21/01/2018 ore 17:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.0
2 1 2 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.8
3 1 4 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:18.9
4 1 5 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.4
5 1 6 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 01:20.6
5 1 1 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.6
7 3 4 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.2
8 2 4 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.2
8 2 3 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:23.2

10 2 2 LANCERINI GIULIANA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:24.1
11 2 1 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:24.6
12 2 5 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.1
13 3 1 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.0
14 2 6 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.1
15 4 4 ZAGGIA SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:27.9
16 3 3 ZOPPELLETTO TANIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.2
17 3 2 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.9
18 3 5 SILVAN GIADA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:32.4
19 4 3 BETTELLA ANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:32.6
20 4 2 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANO 01:34.1
21 3 6 MILLEVOI MAIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:34.8
22 4 6 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:38.7
23 4 1 COMAN ANTONIA CATALINA 2007 GABBIANO 01:39.0
- 4 5 FORLIN CHIARA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA SQU
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 21/01/2018 ore 17:48
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.6
2 1 2 MIOTTI ETTORE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:13.2
3 1 3 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.7
4 2 4 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:15.5
5 1 5 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.7
6 3 1 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.6
7 2 6 GUGELMETTO ANDREA 2005 PADOVANUOTO 01:17.8
8 1 6 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.9
9 3 2 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 01:19.0

10 2 2 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:19.9
11 2 3 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO 01:20.1
12 1 1 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.3
13 4 3 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.6
14 2 1 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:21.9
15 3 4 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.2
16 3 3 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:24.4
17 5 3 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:25.3
18 3 5 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 01:25.8
19 4 5 PAGNIN DAMIANO 2005 GABBIANO 01:27.0
20 5 4 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 01:27.5
21 4 1 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 01:29.7
22 4 2 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:29.9
23 3 6 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.1
24 2 5 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:31.6
25 5 2 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 01:35.1
26 4 4 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.4
27 5 1 RACCANELLO GIOVANNI 2006 GABBIANO 01:42.0
- 5 5 KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006 CENTRO NUOTO ROSA' SQU
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 21/01/2018 ore 18:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 05:35.7
2 2 3 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:39.8
3 1 5 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 05:55.5
4 1 4 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 06:00.9
5 1 2 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 06:01.6
6 2 2 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:03.4
7 2 4 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 06:09.1
8 2 5 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 06:09.2
- 1 1 MASSARO LUDOVICA 2006 GABBIANO RIT
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 21/01/2018 ore 18:17
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 19:50.5
2 1 3 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 20:00.1
3 1 2 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 20:32.2
4 2 4 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 20:46.0
5 2 2 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 20:51.6
6 1 5 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 21:16.2
7 2 3 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 21:22.3
8 2 5 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 22:16.2
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 21/01/2018 ore 18:38
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VERZOTTO MARTINA 2006 (00:36.0)

MASSARO LUDOVICA 2006
LENZI MARIA SOLE 2006
BORSETTO SOFIA 2006

1 1 2 GABBIANO 02:22.0

ADDA MATILDA 2007 (00:36.5)

ZONTA ASIA 2006
ZANON CECILIA 2007
MARIN IRENE 2006

2 1 3 CENTRO NUOTO ROSA' 02:23.2

FABRIS ALICE 2006 (00:34.7)

SARTORE SERENA 2006
BALICA DARIA VALENTINA 2006
STRAMANA' ANNA 2006

3 1 4 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:23.8

BOGGIAN CAROLINA 2007 (00:38.3)

GOTTI GAIA 2006
RIZZETTO SOFIA 2006
LOVISON VALENTINA 2006

4 1 1 PADOVANUOTO 02:24.3

MILLEVOI MAIA 2007 (00:41.5)

PAVAN ANNA 2006
CHEMELLO ELEONORA 2007
SILVAN GIADA 2006

5 1 5 THERMAL DELFINI ABANO 02:32.4

BETTELLA ANNA 2007 (00:41.8)

DE MARCHI GIULIA 2007
ZAGGIA SOFIA 2007
SANARINI LINDA 2007

6 2 4 THERMAL DELFINI ABANO 02:39.4

MARIN CATERINA 2007 (00:43.8)

ZEN BENEDETTA 2007
LANCERINI GIULIANA 2006
BOARO SARA 2007

6 1 6 CENTRO NUOTO ROSA' 02:39.4

BERTONCELLO LUCREZIA 2007 (00:40.3)

PERUFFO AURORA 2007
SCALCO GIORGIA 2007
RULLI GAIA 2006

8 2 3 CENTRO NUOTO TEZZE 02:39.5

BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 (00:36.8)

FORLIN CHIARA 2007
ZOPPELLETTO TANIA 2006
SCIESSERE MATILDE 2008

9 2 2 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:39.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

PASQUETTO EMMA 2007 (00:39.7)

LEVISARO BEATRICE 2007
CARRARO SOFIA ANNA 2006
GRIGGIO AURORA 2007

10 2 5 GABBIANO 02:43.2

TEDESCO FEDERICA 2007 (00:41.3)

DE SANTI VALENTINA 2007
MAZZUCATO SARA 2006
MARTELLO CAMILLA 2007

11 2 1 PADOVANUOTO 02:50.3
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 21/01/2018 ore 18:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BROCCA MATTIA 2005 (00:36.5)

PACCAGNELLA LEONARDO 2005
BOTTARO MARCELLO 2005
BAESSO GABRIELE 2005

1 1 4 GABBIANO 02:17.2

GARDIN MATTIA 2005 (00:37.7)

SALVIATO GIOVANNI 2006
NOVENTA TOMMY PIER 2005
GUGELMETTO ANDREA 2005

2 1 5 PADOVANUOTO 02:17.9

MARIN TOMMASO 2005 (00:36.9)

PALLARO ALEX 2005
MOZZATO RICCARDO 2006
ANTONELLO FILIPPO 2006

3 1 2 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:18.9

FINOCCHIARO SASHA 2005 (00:38.8)

LAGO ANDREA 2006
MIOTTI ETTORE 2006
TARTARO MARCO 2006

4 2 3 CENTRO NUOTO TEZZE 02:20.6

LOTT GUGLIELMO 2006 (00:39.3)

CIRMI MATTEO 2006
BITTANTE JACOPO 2005
SIMEONI ELIA 2006

5 1 3 CENTRO NUOTO ROSA' 02:21.3

SANARINI MATTEO 2007 (00:37.1)

ZACCARIA VITTORIO 2006
ROSINA SAMUELE 2006
GIUNTA FILIPPO 2005

6 2 4 THERMAL DELFINI ABANO 02:27.9

KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006 (00:41.3)

SGARBOSSA RICCARDO 2005
GUIDOLIN LORENZO 2005
LESSIO PIETRO 2006

7 1 1 CENTRO NUOTO ROSA' 02:30.8

BULGARU ANDREI 2006 (00:38.2)

VERONESE MATTEO 2006
LALLAI FILIPPO 2006
FASOLATO MATTEO 2005

8 2 1 PADOVANUOTO 02:32.8

DE GASPARI RICCARDO 2006 (00:37.8)

DISARO' TOMMASO 2006
SANTINON JACOPO 2005
PAPISCA JURI 2005

9 2 5 GABBIANO 02:36.2
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 20
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

PALAZZOLO DAVIDE 2006 (00:41.0)

PAGNIN DAMIANO 2005
PIRON SEBASTIANO 2005
RACCANELLO GIOVANNI 2006

10 2 2 GABBIANO 02:38.6
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